OTYET O BbIITOJIHEHNM
MYHULUITAJIBHOI'O 3AZJAHUS Ne

Ha 2023 roa v mianoBeid niepuoa 2024 u 2025 ronos
ot 05.07.2023

HanmMeHoBaHME MYHHUITUTTAIBHOTO YUPEKICHUS
Canbckoro paiioHna (000co0eHHOTO ToApa3aeieHus) MyHUIIMIaabHOe OF0JDKETHOE JIONIKOIBHOE 00pa30BaTEIbHOE
yupexnaenue- LlenTp pa3sutus pedenka — neTckuii caj neppoit kareropuu Nel9 «Msyikay r.Canscka

Buap! nestenbHOCTH MYHUIUMIIAIBHOTO YUPEKICHUS

Canbckoro paiioHa (000COOIEHHOTO TOApa3ACTCHUS) JlonikosbHOE 00pa3oBaHue

[IepuoauuHOCTH 3a 1 nonyroaue 2023
(Yka3bIBaeTCs B COOTBETCTBUHM C MEPUOJAUYHOCTHIO MPEAOCTABICHUSI OTYETA O BBHITIOJIHCHHH MYHUIIUITAIIBHOTO
3a/laHusl, yCTAHOBIIEHHON B MYHHIIMIAILHOM 33/I1aHUH )
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YACTD 1. CBenenus 00 0Ka3bIBa€MbIX MYHUIIMIIAIBHBIX yCiyrax <2>

Kon o
PA3JIEJT | SR
. ob1epoccuiickomy
HaumeHoBaHHe MYHHIHMIIAJIbHON yCJIYTH
06a3oBOMY 50.785.0
[IpucmoTp 1 yxon
" “ MEPCYHIO UJIN
2. Kateropun norpedunresieif MyHHIUIIAJIBHOMN yCJIYTH
PETUOHATIBHOMY
dusndeckue auia
. HEPEYHIO
3. Iloka3aresn, XxapakTepusyinue 00beM U (MJI1) Ka4eCTBO MYHUIMIAJIbHON yCJIyru
3.1. CBegenust 0 GakTUYECKOM JOCTHKEHUH I0Ka3aTesel, XapaKTepu3yoX KayeCTBO MYHUIIMITAJILHOM yCIyTH
YHUKaIbHBII IokazaTenb, XapakTepu3yOIUit TTokazaTens, ITokazaTenp KauecTBa MyHULUIIAIBHOH
HOMED COZEpKaHuEe MyHHHHHaHBHOﬁ xapaKTepmy}omm‘z’I
peecTpoBoi ycayru yenosust (popmbr) HanmeHnopanue nokasarens Ennnnna 3HaueHue Jonyc | Otknone | ITpuunn
3almcu OKa3aHus HU3MEPEHUS TUMOE HUE, a
MYHHULUIATEHOK (BO3M | IPEBBIII | OTKJIOHE
ycayru OJKHOE | arolee HUsA
) JIOIYCTH
Haumen | Kopx o OTKJIO Mo€
(HauMeHOBaH | (HaUMEHOB | (HanMeH | (HaMMEHOBaH | (HaMeH osanue | OKEU HeHue | (BO3MOX
ne aHue OBaHHE ne OBaHHE Vreepxae | YBepxaeno | Memomn | <5> HOE)
MoKasaTessd) | MoKaszaTen | MMOKas3aT | MoKasaTens) | MoKasaT HO B €HO Ha 3HAYCHH
A1) est) erist) B MyHHLHAIAIb | OTYCTHY e<6>
MYyHULIUIIA | HOM 3a/IaHUM | IO ATy
JIbHOM Ha OTYETHYIO <4>
3aJaHUK1 naTy<3>
Ha roj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99. 003 Or OJIs1 poUTENeH (3aKOHHBIX MPEJICTABUTEIIEH), npoue | 744 100 100 10
005 neru- 06 rpynma Hoxs pon ( e ) pon
0.FB19AALI 3 ner o YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSAMH U KaU€CTBOM HT
WHBaJIAIbI ITOJTHOTO N
4000 8 ner s MIPEIOCTABIAEMON YCIYTH
KonmaecTBo 000CHOBaHHEIX Kaj00 moTpeduTeneit en 926 0 0 0
(pomuTeneii (3aKOHHBIX TPEACTABUTEIICH)
BOCIIUTAaHHHUKOB), ITOJJAHHBIX B MYHHUIIUITAJIbHYIO
00pa30BaTENIBFHYIO OPTaHU3AINIO U (FITH)
Yupeaurento.
011 Jons poaureneii (3aKOHHBIX MPEICTABUTENCH), npote 744 100 94 10
(uznaeck YAOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMH U KaYECTBOM HT
8532110.99. | ne nuua 3a | 002 Ot 06 rpynna MIPEIOCTaBIAEMON YCIyTH
0.bB19AAS |uckmroueH |1 roga MHOJIHOTO
0000 HeMm 1o 3 met IHA KonmdecTBo 000CHOBaHHBIX ka0l moTpeduTenei en 926 0 0 0
JIBTOTHBIX (ponuteneil (3aKOHHBIX MPENCTABUTENCH)
KaTeropuit BOCIIUTAHHUKOB), TIOJJAHHBIX B MYHHUITUTIAIbHYIO
00pa30BaTENBFHYIO OPTaHU3AINIO U (HITH)




Yupeaurento.
011 Jons poaureneii (3aKOHHBIX MIPEICTABUTENCH), mpoie | 744 100 97 10
YAOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMH U KaYECTBOM HT
(pusicck MPEOCTABISAEMOM YCIyTH
8532110.99 | 1€ Ml 3a 003 Ot 06 rpynna ped yery
< |uckmroueH |3 met mo MOJTHOTO N
0.BB19AAS A KonmdaecTBo 000CHOBaHHBIX ka0l moTpeduTenei en 926 0 0 0
nem 8 mer JHS . o
6000 ETOTHEIX (ponuteneii (3aKOHHBIX MPECTABUTENCH)
N BOCIIHTAaHHHUKOB), ITOJJAHHBIX B MYHHUIIUITAJIbHYIO
Kateropui
00pa30BaTEIBFHYIO OPTaHU3AINIO U (FITH)
Yupenurento.
3.2. Ceegenust 0 GaKTUYECKOM JOCTHKEHHUH MOKa3aTesell, XapakTepu3youX 00beM MyHULIUNIAIbHON yCIyTU
VHUKaNbHBIN TToxa3zaTennb, XxapakTepHU3yIOIIU coaepKaHue IToxazatens, INokazaTenb 0ObeMa MyHUIIMNIATBHOW YCIYTH Pa3mep
HOMEp MYHHUIIMNAIBHON YCIIyTH XapaKTepU3YIOILUH yCI0BUS TIJ1aThl
peecTpoBoii (popmbr) okazaHust Haumenosa Enununa nsmepenus 3HaueHue Honyctu | Orkionen | Ipuunna (ueHa,
3annucu MYHHLUIAIbHON YCIYTH HUe Moe ue, orkinonenu | Tapud)
TIoKasareist (BO3MO)K IIpeBbIIIa s
HaumenoBanu | Kog mo HOE) romee
(HauMeHOBaHM | (HAaMMEHOBaH | (HAMMEHOBaH | (HaMMEHOBaH | (HAMMEHOBAHU e OKEHN OTKJIOHE | JOIyCTHM
€ He nue ne € HHC oc
HoKa3aTens) | IOKasaTens) | MOKAsaTens) | MOKA3aTels) | IMOKA3aTens) Yrsepaeno | VrsepxaeHo | Henonten (BO3MOXH
B B O Ha oe
MYHULUITAJIBHO MyHHUIUIIATIb | OTYETHYIO 3Haller)me<
M 3aJlaHMH Ha | HOM 3aJaHuH naty 6>
ToJI Ha OTYETHYIO <4>
nary<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99. 005 netH 003 Ot 3 06 rpynma 003 yed. 792 1 1 10
0.bB19AA1 neT 10 8 TIOJIHOTO Yucno
HWHBAJIHIbI N
4000 JeT JTHS Jerei
011 003 yer. 792 74 64 10 14 HKenanme 94
poauTeien
8532110.99. | Pusmecku | o) o 06 rpynmna Hucio Hocemars
0.BB19AA5S € Jinna 3a roaa o 3 [OJIHOTO ACTEH JIeTCKHI
0000 HUCKIKYCHU caaB
oM JIeT JTHS Gortce
JIBTOTHBIX 223%?{”
KaTeropui P
011 003 yer. 792 168 186 10 94
8532110.99 ¢umsmueckn | 003 Ot 3 06 rpynna Yucno
0.EB19 A.AS. € JIuna 3a neT 10 8 TIOJIHOTO JieTen
) HUCKITFOYCHHU JIeT JTHS
6000
eM
JIbTOTHBIX




KaTeropui

Kon o
PA3JIEJ 2 obmepoccuiickomy | 50.145.0
6azoBOMy
1. HammeHoBaHMe MYHULIMNIAJILHON YCJIyTH HEPEIHIO NN
Peanu3anus 0ocHOBHBIX 00111€00pa30BaTeIbHBIX MPOTPaMM JIOIIKOILHOTO 00pa3oBaHus PCrUOHAIBHOMY
2. Kareropumu nmorpeduresieiit MyHMIUNAJIbHON YCJIYTH MCpE1HIO
Ddusugeckue Jidia B BO3pacTe 10 8 mer
3. Iloka3arenn, xapakTepu3ywiiue 00beM U (MJI1H) Ka4eCTBO MYHUIIUNIAJTbHOM YCJIYTH
3.1. Iloka3aTesn, XapakTepu3yuye Ka4ecCTBO MyYHHIIUNIAJIbHON YCJIYIH
VHUKaIbHbIH Ioxa3arens, XapaKTepU3yIOIHI COAEPKaHUE Iokasarens, IMoka3aTens KauecTBa MyHHIHIAILHOH YCIyTH
HOMEp MYHULUNAILHON YCIIyTH XapaKTepU3YIOIUI YCIOBUS
PeecTpoBoii (popmbr) oxazanus Haumenopanue noka3sarens Enununa 3HayeHue Honyc | Otkionen | Ilpuu
3aIicH MYHULUIATBHOR YCIIyrn HM3MEPEHUs TUMOE ue, HHa
(BO3M | mpeBbIIa | OTKIO
0XKHOC Ho1Iee HCHUA
Haummen | Kopg mo ) JA0OImyCTUM
(HauMeHOBaHHE (HauMeHOBaHHE (HaMMeHOB | (HaMMEHOB | (HAMMEHOBaHU opanne | OKEMN OTKIJIO oe
II0Ka3aTeIs) II0Ka3aTeIs) aHue aHue e HeHue | (BO3MOXKH
HoKas3aTes | MokasaTesn | [OKa3aTels) <5> oe)
) A1) 3HAYCHHE<
YrBepxae | Yreepx | Mcnonn
HO JACHO €HO Ha
B B MYHHI] | OTYETHY
MyHHMLIUNA | 33laHUM | 1O JaTy
JIBHOM Ha <4>
3aJIaHuN OTYETHY
Ha TOJ 10
naty<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
001 004 O6yuaromuecs | 003 Ot |01 06 rpynma | KonruecTBO HECYACTHBIX CITy4YaeB C en 692 0 0 0
aJlanTUPOBAHHA | C OTpaHWYeHHBIMHU |3 5ieT 1o | OuHas | OJHOTO BOCIIUTAHHUKAMH B
s BO3MOXHOCTSIMU 8 mer JUHS 00pa3oBaTeIbHON OpraHU3aIuU
oOpasoBatensH | 310poBbs (OB3)
8010110.99. |34 mporpamma VYKOMIIJIEKTOBAHHOCTH npoue 100 97 10
o 00pa3oBaTeIbLHON OpraHNU3aInN HT 744
0.5B24AB4 P PHOX OP HH,
2000 peanu3yromieii 00pa3oBaTeNbHYIO
MIPOrpaMMy JOIIKOJIHLHOTO
o0pazoBaHusl, MeJarornyeCKUMH
KaJlpamu
Jlons megarorudeckux pabOTHUKOB | TIPOIIe 20 29 10
aTTECTOBAHHBIX Ha BBICUIYIO U HT 744




MEePBYIO KBATH(DUKAIIMOHHYIO
KaTEeropuio

Jlons neaarorn4eckux paboTHUKOB,
MPOIIEIINX KYPChI OBBIIICHUSI
KBaTU(QUKAIMU A7 pabOTHI B
cootBercTBHH ¢ PI'OC J1O 3a
nmocjeanue 3 roga

mpore
HT

744

100

100

10

Jons poaurenei
MpeacTaBUTeNeH),
YAOBJIETBOPEHHBIX
KaYyeCTBOM

YCIIyTH

(3aKOHHBIX

YCIOBUSIMU U
Hpe,[[OCTaBJISICMOfI

poIie
HT

744

100

100

10

8010110.99.0
BB24]IM600
00

010 He yxazano

003 He yka3aHO

0020r1
ronxa 1o 3
JIeT

01 Oynas

04 rpynmna
KpaTKoBpeMe
HHOTO
MpeOBIBaHUS
nerei

KomnyecTBO HECUacCTHBIX cjiy4a€B C
BOCIIMTaAHHUKaMH B 06pa30BaTeJILHOﬁ
Oopranusanun

e

692

YKOMIIEKTOBAaHHOCTh 00pa30BaTENbHOI
OpTaHM3aINH, peanu3yromen
00pa3oBaTeNbHYIO porpaMmy
JIOIMIKOJIBHOTO o0pa3oBaHus,
MeJarornIeCKUMHE KapaMu

MIPOIICH
T

744

100

100

10

Jlons  menarormdeckux — pabOTHHKOB
aTTECTOBAaHHBIX HAa BBICIIYI0 U IEPBYIO
KBAIN(HKAINOHHYIO KaTETOPHIO

TIPOIICH
T

744

20

20

10

Jlonst  memarormyecKux
MPOLIEIIIHX KypCBI MOBBIIIEHHUS
KBaTH(UKAIIH IS pabotet B
coorBerctBU ¢ ®IOC OO 3a
rmociieanye 3 rojaa

PpabOTHUKOB,

TIPOIICH
T

744

100

100

10

Jomst poauTenei (3aKOHHBIX
MpeCTaBUTEINEH ), yIOBICTBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU u KauecTBOM
MIPEJOCTABIIEMON YCIIyTH

MIPOIICH
T

744

100

100

10

8010110.99.
0.6B240H80
000

010 He yka3aHo

003 He ykasaHoO

0030713
nergo8
netr

01
OuyHas

04 rpynna
KpaTKOBpeEM
€HHOro
npebbiBaHu
A neTten

KommdecTBo HecuacTHBIX
BOCIIUTAHHUKAMHU
OpraHu3alu

CIlydaeB cC
B 00pa3oBaTenbHON

ca

692

YKOMIIIEKTOBAaHHOCTh 00pa30BaTEILHON
OpTaHM3aINH, peanu3yromen
00pa3oBaTeNbHYIO porpamMmy
JIOILIKOJIBHOTO o0pa3oBaHus,
Mearorn4ecKuMH KaapamMmu

MIPOIICH
T

744

100

100

10




Jonst  memarormueckux — pabOTHHKOB
aTTECTOBAaHHBIX Ha BBICIIYIO U TEPBYIO
KBaTH(DUKAIIMOHHYIO KATETOPHIO

TIPOIICH
T

744

20

20

10

Jlonss  memaroruyeckux  pabOTHHKOB,
MPOLIEIIHX KypCBI MOBBIIIEHHS
KBaTH(UKAIIN IS pabotet B
coorBercTBUU ¢ D®IOC IO 3a

rnocienHue 3 roga

TIPOIICH
T

744

100

100

10

Jomst
npezcraBureneil),

YCIIOBUSIMU u
MIPEIOCTABISIEMOH YCITyTH

ponureneit (3aKOHHBIX
YIIOBJIETBOPEHHBIX
KayeCcTBOM

TIPOIICH
T

744

100

100

10

8010110.99.
0.56B24]IM6
2000

010 He ykazano

003 He ykazaHo

002 Ot
1 roma
1o 3 jer

01
Ounas

06 rpynmna
TIOJTHOTO
JHS

Konun4ecTBO HECUACTHBIX CITy4YaeB ¢
BOCIIHTAHHUKAMHU B
00pa30BaTeNIbHON OpraHU3aIuu

I

692

YKOMIUICKTOBAaHHOCTb
00pazoBaTeNbHOI OpraHU3aIiH,
peanusytolei 00pa3oBaTeIbHYIO
MIPOTpaMMy JIOLIKOJIEHOTO
00pa3oBaHMs, IEAArOTHIECKIMHU
KaJpamu

poIie
HT

744

100

100

10

Jlons megaroruyeckux pabOTHUKOB
aTTECTOBAHHBIX HA BBICIIYIO U
MIEpBYIO KBAUTU(PHUKALNOHHYIO
KaTETOPHIO

npore
HT

744

20

20

10

Jlons negarorndeckux paboOTHUKOB,
MIPOIIEAIIUX KYPChI TOBBITIICHHS
KBaJTU(HUKAIMU 7151 pabOTHI B
cootBercTBuu ¢ ®I'OC 10O 3a
TocJIeHE 3 Toaa

npore
HT

744

100

100

10

Hous poaureneu (3aKOHHBIX
MpecTaBUTeNei),
YAOBIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM

yCIIyTH

YCIOBUAMH U
IIPENOCTABIISIEMON

nporie
HT

744

100

95

10

8010110.99
0.5B24]1HS
2000

010 He ykazano

003 He ykazaHo

003 Or
3 net mo
8 ner

01
Ounas

06 rpynna
HIOJIHOTO
JHS

Konm4ecTBO HECUACTHBIX CITy4YaeB ¢
BOCIIMTAHHUKAaMH B
00pa30BaTeNIbHON OpraHU3aIuu

I

692




YKOMIUIEKTOBAaHHOCTh 100 100 10
00pazoBaTebHON OpraHu3aInu, mpoue | 744
peanusymolei 00pa3oBaTeIbHYO HT
IpOrpamMMy JIOLIKOJBHOIO
06pa30BaHI/I${, negarort4eCKuMu
KaapaMunu
Jlons megarorndeckux pabOTHUKOB | TIpoOIIe 20 33 10
aTTECTOBAaHHBIX Ha BBICIIYIO U HT 744
MIEPBYIO KBATH(PUKAITUOHHYIO
KaTeropuio
Jlons megarorudeckux pabOTHUKOB, |mpore | 744 100 100 10
MPOLICAIINX KYPChI [IOBBILLICHUS HT
KBaJTHU(HUKAIMU 7151 pabOTHI B
cootBercTBHH ¢ PI'OC J1O 3a
nocienHue 3 roga
Jloms poautenei (3aKOHHBIX | TIpoOIIe 744 100 96 10
MpeaCcTaBUTENeH), HT
YAOBJICTBOPECHHBIX YCJIO0BUAMUA u
KaueCTBOM [IPENOCTABIISIEMOM
YCIyTu
3.2. CBenenus 0 (pakTUYECKOM JIOCTHIKEHUHU TOKa3aTeNlel, XapakTepu3yoUIMX 00beM MYHHUIMIIAIBHON YCIyTH
YHUKaNbHBIN ITokazaTenb, XapakTepU3yIOLUIUHA coaep KaHie MyHUIUNAIbHON yCIyru IToxazatens, Tlokazartenp 00beMa MyHHUIMITAIILHONW YCITYTH Pa3mep nmnatet
HOMEp XapaKTepU3YIOILUH yCI0BUS (uena, Tapud)
peecTpoBoi (popmer) OKa?aH"ﬂ HaumenoBanue Enununa 3HadycHKE Honyc | Otkio | [Tpuun
3arucu MYyHHIUNAILHON YCIYTH MOKa3aTesst HU3MEPEHUS TUMOE | HEHUE Ha
(BO3M s OTKJIO
Haum | Kox o OKHOE | ITPEBBHI | HEHUS
(HauMeHOBaHHE (HauMeHOBaHHe (HaMeHOB | (HauMEHOBaH | (HAaHMEHOBaH eHoBa | OKEU ) a0
MOKAa3aTess) MOKa3aTess) aHue ue ue HUE OTKJIO | 1mee
HoKasaTes | MOKa3aTess) | MOKa3aTeJis) Vrsepk | VTBepieHo | ICOTHEH | yenme | nomyc
) JIEHO B 0 Ha <5> | tumoe
B MYHULAIAIb OTYCTHYIO (BO3M
MYHHULU | HOM 3aJlaHuu naty OKHOE
NaJIbHOM | Ha OTYETHYIO <4> )
3aJaHUHI naty<3> 3HaYe
Ha rop Hue<6
>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110.99. | 001 apanTupoBaHHas 004 Obyuatommecss ¢ | 003 Ot |01 Ounas |06 rpymma | 001 Yucmno yelr. | 792 11 19 10 ITo
0.5B24AB4 | oOpa3oBaTenpHast OTpaHUYEHHBIMU 3 net 1o MOJTHOTO | 0OyHarommxcs urora
2000 nporpamMmma BO3MO>KHOCTSIMHU 8 ner JTHS MH
3mopoBbs (OB3) MIT




K
BBISIB
JICHBI
JeTH
c
OB3
010 He ykazano 003 He yka3aHO 002 Or |01 Ounas |04 rpynna | 001 Yucno gen. | 792 |3 2 10
8010110.99. 1 roga KpaTkoBpe | ofyHatomuxcs
0.bB24/IM6 1o 3 jer MEHHOTO
0000 peOBIBaH
us AeTen
010 He ykazano 003 He yka3aHO 003 Or |01 Ounas |04 rpynna | 001 Yucno yen. | 792 |5 4 10
8010110.99. 3 ner no KpaTKOBpe | 00yHarommxcs
0.bB24/1HS8 8 ner MEHHOT'O
0000 peOBIBaH
us AeTen
8010110.99. | 010 He ykxa3ano 003 He yka3aHO 002 Or |01 Ounas |06 rpynna | 001 Yucno en. | 792 74 64 10
0.6B24/1M6 1 roma MOJHOro | o0ydarommxcst
2000 1o 3 jeT THS
8010110.99. | 010 He ykazaHo 003 He ykazaHo 003 Ot |01 Ounas |06 rpynma | 001 Yucno e, | 792 158 168 10
0.5B24]1H8 3 ner 10 [OJIHOro | O0yyaromuxcs
2000 8 et TTHS
YACTD 2. Cenenust o BBIIONTHSAEMBIX padoTax <7>
PA3JIEJ
1. HaumenoBanue paboThl
2. Kateropuu norpe6uteneii paGoTsl Kox o
PETUOHATIBHOMY
[IEPEUHIO
3. CBeneHus 0 paKTUUECKOM JOCTHKEHHUHU [TOKa3aTesIe, XapaKkTepu3yrolux 00beM U (M) KaueCTBO pabOThI
3.1. CBenenust o (pakTHYECKOM JAOCTHIXKEHHHM MOKa3aTeNlel,  XapaKTepu3yrollue KayecTBO paboThl Ha 20 roj M Ha IJIaHC ‘TonoB Ha 1
20 T
YuukaneHbiii | [TokazaTens, XapakTepU3YIOLUNA coepKaHue ITokazatens, Tloxa3arens kadecTBa pabOTHI
HOMED paGOTBI xapaKTepn3y}omm‘z’l yciaoBus
peecTpoBoii (dpopmer) oKasanus paboTEl | Hamvenosamue | EmuHHIA H3MepeHus 3HaueHue Jonyctumoe | Otknonenue, |  IIpuunna
3ammcH ToKa3areis (BO3MOXHOE) | NPEBBIMIAION | OTKJIOHEHHS
Haumenosa | Kox nmo OTKJIOHCHHE €e




(HauMeHOBaH | (HauMeHOBaHM | (HaMMeHOBaH | (HaUMeHOBaH | (HaMMeHOBaH OKEM | YTBepxaeHo B YTBepxaeHO WcnonHeHo <5> ponycTuMoe
He ne ne ue MYHULMNAIBHO B Ha OTYETHYHO (BO3MOXHOE)
nokasatens) | mokasatens) | nokasarens) | nokasarens) | mokasarens) M 33/]aHUM Ha | MYHULMNAIBHO jary OTK/IOHEHHe
roj, M 3aJjaH1M¥ Ha <4> <6>
OTYETHYIO
Aaty<3>
10 11 12 13 14 15
3.2. CBEJJ'CHIM] (o} QIBKTM‘{GCKOM JOOCTYOKCHUN noxasa‘reneﬁ, XapaKTEePU3yromnx 06neM paﬁoTBl
YHUKanbHbIM [Noka3arenb, XapakTepu3yloLLuit cogepxxaHue INokasarens, INokasarens 06beMa paboThi
HOMep paboTsl XapaKTepu3yioLLuit ycnosus
peectpoBo# (dpopmbi) okasanus paboTel | HaumeHosaH Eaununua usmepenus 3HaueHue Honyctumoe | OtknoHenue, | [TpuumHa
3anucu ue (BO3MOXXHOE) | MpeBbILaloLL, | OTKIOHEH!
nokasarens OTKJIOHEHHE< ee 1
Haumenosanu | Kopg no 5> AonycTrmoe
(HanmeHoBaHM | (HaUMEHOBaHM | (HauMeHOBaH | (HauMeHOBaHM | (HAaMMEHOBaH e OKEU (BO3MOMXHOE)
e e ue e ue 3HaueHue
nokasatens) | nokasaTens) | nokasaTens) | nokasatens) | mokasaTens) YTeepiaeHo B | YTeepxpeHo | Vcrnonneno <6>
MYHULMNAIBHO B Ha OTYETHYIO
M 33/laHUM Ha | MYHMLMnNanb nary
rog, HOM 3a/laH1U <4>
Ha OTYETHYIO
Aaty<3>
5 > 6 10 n 12 13 14 15
£
£y
PykoBoauTeNb (YIOTHOMOYEHHOE NMLI0)  3aBeAyoLtnit . B. Macnosa
(nomxHOCHs) VIR (pactundpoBka noamnucu)
Vo

“AMAA - |




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 56329272446943365375691549892248362578707919246
Bnapgeney Macnoea MpuHa BacunibesHa
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